ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

REPUBLICA DOMINICANA 720
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" SUSTITYTO DE SECRETARIO

FIRMAS DE DELEGADOS
— POLITICOS

CERO - - -

31-ESCUELA PRIMARIA PEDRO HENRRIQUEZ URENA, CALLE MARIA TRINIDAD
: SANCHEZ #5
Colegiol0002A
ESPERANZA
DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A) No. 0618404
uncionarios( Delegados(as)
B o v se Eloctorss 397 Mo pertoneciontes 2 oote Coiege 10 DIEZ
VOTOS EN LETRAS TOTAL VOTOS
1 PRM | 140 CIENTO CUARENTA 33 75 16
a3 FP 1 15 3
wé ALPAIS
a7 DXC
w9 BIS
m10 PHD
mi2 PRSTD
m13 MODA
w18 APD
=16 PP
18 PPC
219 PQDC
21 PAL
w23 PRI
W25 PNVC
w26 PASOVE
m28 GENS
F29 QD
tu PD!
32 PED
233 PPG

Municipio m ESPERANZA
CIRC.
CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIOMARIOS Y DELEGADOS
Detalle de Preferencial
VOTOS
No. AGRUPACION POLITICA
=2 PLD 29 VEINTINUEVE 10 14 5
Ff PRD
5 PRSC
w8 PUN
m11 PCR
14 F.AMPLIO
w17 PLR
=20 UDC
m24 PDP
w27 PPT
30 PSC
34 JS
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VOTOS VALIDO DOSCIENTOS QUINCE

VOTOS NULO
BOLETAS OBSERVADA
TOTAL VOTOS EMITIDQS
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DOSCIENTOS VEINTICINCO

| I

No.Q002A

Lor, .
i= e B = e el A Ll - 'ﬂ"""’

EAAR/DDM BNE ANAVAA VarciAn Ann' 1 020 NeA Caria EA1189211 1CE13208 HASH) 198853584733 19/05/2024 9:43.36 PM



